
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПО ВЫБОРАМ 

ДЕПУТАТА ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ 
ОБЛАСТИ ПО ВЕРХНЕПЫШМИНСКОМУ ОДНОМАНДАТНОМУ 

ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 5 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

22 июня 2016 г.  № 2/8 
  

г. Верхняя Пышма 
 

О составе Контрольно-ревизионной службы Окружной 
избирательной комиссии по выборам депутата Законодательного 

Собрания Свердловской области по Верхнепышминскому 
одномандатному избирательному округу № 5 

 

В целях осуществления полномочий Окружной избирательной 

комиссии по выборам депутата Законодательного Собрания Свердловской 

области по Верхнепышминскому одномандатному избирательному округу № 

5, в соответствии со статьей 24 Избирательного кодекса Свердловской 

области, Окружная избирательная комиссия по выборам депутата 

Законодательного Собрания Свердловской области по Верхнепышминскому 

одномандатному избирательному округу № 5 р е ш и л а: 

1. Утвердить состав Контрольно-ревизионной службы Окружной 

избирательной комиссии по выборам депутата Законодательного Собрания 

Свердловской области по Верхнепышминскому одномандатному 

избирательному округу № 5 (прилагается). 

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию 

Свердловской области, опубликовать на официальном сайте Комиссии. 

 

Председатель избирательной комиссии  Н.В. Углова  

   

Секретарь избирательной комиссии  Л.С. Михайлова  

 

 



2 
 

Приложение к Решению Окружной 
избирательной комиссии по 
Верхнепышминскому одномандатному 
избирательному округу № 5 от 22 июня 
2016 г. № 2/8 

 
 

Состав Контрольно-ревизионной службы Окружной  
избирательной комиссии по выборам депутата Законодательного 

Собрания Свердловской области по Верхнепышминскому 
одномандатному избирательному округу № 5 

 

1.  Черемных Елена Владимировна руководитель рабочей группы, 

заместитель председателя 

Комиссии 

2.  Котлов Сергей Владимирович заместитель руководителя 

рабочей группы, член Комиссии 

с правом решающего голоса 

3.  Корепанова Елена Юрьевна член рабочей группы, начальник 

Отдела камеральных проверок 

межрайонной ИФНС России № 

32 по Свердловской области 

4.  Смирнова Марина Васильевна член рабочей группы, 

заместитель руководителя 

дополнительного офиса ПАО 

Сбербанк 

5.  Тишова Людмила Мурзаевна   член рабочей группы, начальник 

отделения УФМС России по 

Свердловской области в 

Верхнепышминском районе 

6.  Дегтерёв Денис Владимирович член рабочей группы, член 

Комиссии с правом решающего 

голоса 

 


